NMoanoe
HammenoBanue

CoxpamenHoe
HaMMeHOBaHue

IOpuanueckui aapec

daxTHueckui aappec

NMouToBbIM aapec
Tenedon
UHH/KNN

OrPH

O61ecTBO C OrpaHHYEHHOM
OTBETCTBEeHHOCTbIO
«HayuHo-npon3BoacTBeHHOe o6bLeaAnHeHne
«CUMOH»

000 <HNO» CUMOH>»

440045, Nen3enckan obaacto, r. Nensa,
yAauna 65-netnsa Mobeaws, cTp. 2B

440045, Nen3enckan obaacto, r. Nensa,
yAulia 65-netua Mobeaws, cTp. 2B

440045, Nen3a, a/a 10
8-800-550-70-75
5800000256/580001001
1235800008443

Homep cuéra (Account Number): 40702810829840001118
BanioTa (Currency): Poccuiickui pyban

Bank (Bank): ®UAUAA "HUXEFTOPOACKUMN" AO "AAb®A-BAHK"
Kop. cuér (Correspondent

Account): 30101810200000000824

BUK (BIC): 042202824

SWIFT: ALFARUMM

OKno
OKATO
OKTMO
oKory
OKoC
oKkono
OKB3A

FenepanbHbIM
AMpeKTop

70273082
56401373000
56701000001
4210014

16

12300

25.29

Kepaonnr Hukonai BhnapumupoBuu



